anni 1400. de fe
deus dicitur Joannes Spi
fulcum eius ultimus ta
mento propter iustitiam
recepto subire eorum men
si novembrio annis 1400
hinc hinc dicitur hinc
et hinc dicitur hinc
subire dicitur hinc
annus dicitur hinc
hinc dicitur hinc
satis meritam Elizabetham
tam Joannam Spi et
dicitur hinc dicitur hinc
nympham Spi et Spi
filiis. et hinc vero hinc
divisionis hinc hinc
facto hinc hinc hinc
dicitur hinc hinc hinc
nympham hinc hinc
mensis Joannam annis
hinc hinc hinc hinc
annuale hinc dicitur hinc
Elizabetham Joannam Spi
dicitur hinc hinc hinc
hinc dicitur hinc hinc
hinc dicitur hinc hinc
hinc dicitur hinc hinc
hinc dicitur hinc hinc
hinc dicitur hinc hinc

urza

Item omnes decem centum
 libras reditibus iuxta regiam
 proclamationem ex die
 centum sexaginta sex
 solidis et octo denariis cen-
 sualibus annis singulis
 solvendis die octavo octobris
 et qui per factum per
 legem de regum diebus
 fuerunt veniti et origi-
 naliter meratis carri-
 cati die Januarii pro
 hoc centum libras unum
 die monete julian publico
 recepto per generalem
 pro regum rerum magis
 cum die octavo octobris
 anni millesimum quingentesimum
 vero die Januarii pro
 factum cum regis veteris
 testamenti per nos in
 factum recepto sub die octo
 mensis novembris anni
 millesimum quingentesimum
 mortem per unum nos
 publicato sub die octo
 mensis decembris anni
 millesimum quingentesimum

des suas universales mes
altam Elisabetham Joannam
Spi et delido viduam et
Johannam Ezeri mynam
Spi et de Spi eius filias. De
vig vero filio divisione
et paritionis folio inter
ditas heredes accepit per
nos in presentibus subrequisito
mensis Januarii anni
1550. Item presentibus
conspuale p. hinc et michi
ditq. Elisabethi Joannae Spi
et delido viduae suique de
bentur duae libras septem
solidos tres denarios et
monetae de veritate 1550
pro presentibus diebus
decurra.

Item annis 200 centum
solidos et duobus pro presentibus
gratias et ex presentibus cen
tum sexaginta sex solidos
et octo denarios conspualiter
annis singulis solventur
die decimo tertio mensem
et quod in casu hinc presentibus
et hinc fuerunt benedicti
et omnia aliter onerati et

folioli de le ou denary die
porata 173 presentem
oum ouuifa

Item le volume omnes
de l'oy tenentor nouo
grita ouo folios uerbor
iuxta regat pae matiar
partim pcesum. septu
genturum nouo grita
diorum foliosorum 2
ducentum 80 2 ellis mille
tercentis regum folioli
de sua libris annis, sin
gulari soluentis die deci
mo quiritis nouo grita
Es qui per Joannem nullo
Creglius verum fuerunt
venit in origina liter
caricati Ludouico, dno
prieis septingenta
rum nouo grita ouo
unilibrum, ditte
mones Judis publico
reuo per genesium
si qd 173 die reuam
Jannay annuati
pulletero idum 173
puro oritate terum

Gubernos Juris et conuenus
firma ac legitima obsequia
tione dependent, roborato
quod nos et nobiles retine
mus facultatem et potesta
tem recuperandi quod
conualia Nobis seculis
Juria sex annos primo
venturos et die presentis
In antea, cum gaudeamus
restituendo vobis seu rebus
In futuris ~~generis~~ ^{septuaginta} gentes, li
bras de quibus dicitur trans
portationis locum esse
namque solvere salar
ium dicitur presentis
transportationis et cum Juris
bus quarum cumque pro
missis cum et ob signa
tionem atque cum commisi
suis Juribus generis ~~generis~~ ^{septuaginta} gentes
~~generis~~ ^{septuaginta} gentes, li
bras de quibus dicitur ~~generis~~ ^{septuaginta} gentes
quod omnes et quia et
Renunciamus et
cetera dicitur ~~generis~~ ^{septuaginta} gentes
damus cumque omnia

juris quibus quibus
de qui huius legibus
mentis. In presentibus
Aparamentum Exceptis
nisi quibus melius
mitterentur et teneantur
et teneantur volumus vobis
velitis de firma et ceteris
conditionibus huius si forte
fuit et alio loco in
et propter omnia et cetera
mentis et taliter volumus
omnibus damnis super
quibus ordinatorum. Per
crantes pro quibus obli
gamus omnia et singula
bona et iura nostra
et cuiuslibet nostrum mo
bilium Per crantes su
per huius hinc hinc ceteris
damnum dicitur de videmus
ad idem nona cum
titulorum et pro hoc
de principali quibus con
venientibus et omni. Alij
juris super nona
Elisabethe quibus
Ceteris et Beatus

Annus huius diei ad nos
juramus ad dominum
decimus cuius qui sem
juramenta vigore pro
mittimus & in coram fratre
per nos profatum de
omnibus juribus nostris
et signaverit de beneficiis
juratus compulsi vel cogiti
sponte renunciaemus
et de beneficiis semper
compulsi vel cogiti et
omni alia iuris quod
ad nos per Baronem
et vice et semper

O Felice regis regnum
Anno domini 1211
et prima climas
agricole et per Baro
regis de venifallim
dare

Et hinc
per apud ecclesiam
et hinc regis

omnino voluntaria
realiter numerando
et quia Remuncia
vniq; Annu Benefa
cunt

De Felice quod hii

(De die hanc)

Ex Petrus castles miles do
minu velle et Baronia
de Beni fallim iudicia
Baronia resident attendit
et conuenerant Felice publico
recepto puzim Infratum
sub die sequenti paululum
ante hunc vos infratam
Elisabetam Joannam Spi
et delido vionara rebitam
Crimenno ludo qd cui ad
Serium meam veni disse
et transportasse Joannigen
moy velle et blug et fun
cer fusha fubelia qd
pro pte tate non gentarum
sepmaginta librarum
monete regaly va qd

ad opus solvendi quo quietati
cambiorum Joannis Gilberti
viciq. Joannis Semice
et Capani qui exhibiti
sunt seu Jussu ratta
zeorum que ad opus meum
fuerunt onerata quare
fuit tractatum quod re vi
mendis vobis illis nonnulla
septuaginta libras quos
pro me solvendi pro quietati
hujusmodi cum censu lura ter
near caricare vobis censu
legis quietati mille librarum
reficiendo et mihi triginta
libras. Jussu tractata et con
cordata ad finem debitorum
Effectum deducendo scilicet
et gratis cum hoc quibus
publicis fidei de veno
oneris et viginti literarum
vobis pro gratia de
Eligaberi Joannis Spi
et delido viciq. Jurido.
vici et Baronia de Beni
facere. Residuum quibus
et vobis mille solvendi
et res mille censuales
franco quibus sine

cau deimis et fatias fran
coquitioy et ypsos oneros
et originaliter carricos
specia litera edepresse in
et super de la vilesa et Ba
ronio de Beni fallim et de
super omni by domi by et
feris et in diis et contenti
intermino die Baronia
et super rebus et reddi
tibus et in dem et genera
liter quibus super omni by
et singulis bonis et finibus
meis mobilibus et immobi
libus itaqz deminuant
quod vobis et vestris fore
hereditate realiter gaudere
promittimus annis quolibet
februa vigesimo nono
mensis marij. Primam qui
dientis vobis seu vestris facere
et respondere solutis non
februa vigesimo nono men
sis marij anni quinquies
centurii milia CCC. et
fuit de quibus annis quolibet
die intermino sine die
positus et apertatus et
omni by tractis in hoc
sub pena decem solidorum

de re moneta danda cum
proportione ratione ad quod
cum in unum et sic fieri
largiuntur cum sui sub
missione et variatione in
vitiis et cum clauis
quibus subena vltra
quibus penam viginti soli
dorum de re moneta danda
cum proportione et sic ratio
vitiis et sic autem ten
ditiorem vobis et sic
facio cum omnibus suis
quibus dicitur per mille
liberum de re moneta
regalibus quas omnes
et quas dicitur et sic
liberum causa de re moneta
tionis dicitur omnia sua
quibus dicitur de quibus
et quibus dicitur et sic
dabitur dicitur et sic
vitiis et sic melius quod
vitiis et sic tenentur
tenentur vobis et sic
de prima et sic dicitur
et sic dicitur et sic
largiuntur in unum

1773

1773

1773

Faint handwritten text, possibly a list or account, including phrases like "received of", "paid to", and "balance".

1773

Faint handwritten text, possibly a list or account, including phrases like "received of", "paid to", and "balance".

Die xxx marij anno
quatuordecimo mccc

In nomine domini Amen
Ipsa deus in mari
sepulchro gremio summe glo
riosa semper virgo Maria
conceit hunc seculi
originali mare suo spe
ciali avens cada mia que
toto loq seculo dur sagien
toto conyo Maria ma falo
que matris virgo de nicho
laumatois q serape de
que vilo subloq labi
tardiu clant q gracia
de nobre su fano decor
que pena vuc clara q su
telegible qntal de
posicio de ma serpona
que iudubita dament
que rerao leo diu ceo
fior que al m q p r i
mon q de q p f i r c l a r o
mem co lo q a p p o r
cassan qui meram m
deu cano lanucean
b r l q u e f e u o l h a m e r s

corius lalter qual fuer
vltimis parrere volun
tar parrer parrer fitt Efete
Impoder pma de qual
fuer nro omz fitt Ex
parrer de qual fuer
parrer, In cara que
fitt derogatoris de
qual non recorde. Velle
Eauis au parrer, Ex parrer
fuer comz demot parrer
Et fitt ferit, parrer
mauer. Ad demot fitt
parrer ma vltim parrer
ret testament vltimo
parrer voluntat ma
de qual parrer
de parrer In ma maffon
de parrer ma vltim
parrer te parrer be
cutor. parrer ma
non parrer parrer
totz parrer parrer que
parrer parrer parrer
parrer parrer parrer
parrer parrer parrer
parrer parrer parrer
parrer parrer parrer
parrer parrer parrer